AJMHUHUCTPALIUS T'OPOJA KY/IBIMKAPA
MNMOCTAHOBJIEHHUE

13.07.2018 Ne 704-01-02

'O BHeceHnu n3MeHeHMii B
MYHUIUNAJIbHYI0 IPOrpaMMy
«YnpasJjieHue 3eMeJIbHbIMH
pecypcaMi MyHUIIUNIAJIbHOTO
oOpa3zoBanus «I'0poacKkoi OKpyr —
ropoa KyasiMkap», yTBep:K1eHHY 10
MOCTAHOBJIEHHEM A[IMUHUCTPAIUH T.
gff%lémxapa ot 22.12.2016 Ne 1629-

B cootBerctBUM ¢ DepepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6
OoOIIMX MPUHUOMIIAX OpraHW3alud MECTHOro camoymnpasieHus B Pocculickoi
denepanun» U MOCTAHOBICHUEM aaMuHUCTpauu ropoaa Kyaeimkapa ot 13.05.2014
Ne 575-01-02 «OO6 yTBepkACHHUM TOpsAnKa pa3pabOTKH, peaau3aliil OICHKU
3¢ (peKTUBHOCTH MYHHLIMOAIBHBIX OPOrpaMM  MYHHULHUIAIBHOIO  00pa3oBaHMUs
«I'opoackou okpyr — ropoa Kyasimkap»

Anmunuctpanus ropoga Kyaeimkapa IIOCTAHOBJIAET:

1. Bnectu cienyroomue M3MEHEHHMS B MYHULIMOAJIBHYH MPOrpaMMy
«YmpaBiieHHE 3eMEIbHBIMU pecypcaMl MYHUIIMNAIBLHOTO oOpazoBanus «l opojackoi
okpyr — ropoxa KynasIMkap», yTBEPXKIECHHYI0 IIOCTAHOBICHHUEM aJIMUHHMCTPALIUU T.
Kyneimkapa ot 22.12.2016 Ne 1629-01-02 (B pen. ot 04.04.2017 Ne 370-01-02, ot
17.05.2017 Ne 528-01-02, ot 26.09.2017 Ne 1088-01-02, ot 15.11.2017 Ne1276-01-02,
0T 26.12.2017 Ne 1484-01-02, ot 04.05.2018 Ne 434-01-02):

1.1. B [lacnopte MyHHIIMITIATbHOW TPOTPAMMBI MMO3ULUIO:

dunancosoe B 1. 4. mo ronam (TeIC. pyOmeit)
UcTounuku
obecreyeHue ¢unancuposa | UTOI'O | 2017 2018 2019 2020 2021
IIporpaMMal HUsA TOJN ron ron roa ron
®enepanpaer | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
U OroKeET
Kpaesoit 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OIOKET
MecTHBIN 12045,7 1252,7 | 2176,7 2876,5 2945,9 2793,9
OIOKET
BreOOKETH
bIC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HCTOYHUKH




12045,7 1252,7 | 2176,7 2876,5 2945,9 2793,9
BCET'O
W3JIOKUTH B CICIYIONICH peIaKIInu:
duHaHCcOBOE  PD— B 1. 4. mo ronam (ThIC. pyOIeii)
obecrieueHue ¢unancuposa | UTOT'O 2017 2018 2019 2020 2021
nporpaMmabl HHUS ron roja ron roxn roa
®enepanpaer | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
H OIOIKET
Kpacsoii 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OroKET
MecTHBII 12095,7 1252,7 | 2226,7 2876,5 2945,9 2793,9
OroIKET
BueOromkeTH
pl€ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
UCTOYHHUKH
12095,7 1252,7 | 2226,7 2876,5 2945,9 2793,9
BCEI'O

1.2. B paznene «PecypcHoe obecrieueHre mporpaMmmbiy» Tadbiuiry No 3 U310KUTh
B CIICAYIOLIEH PEIAKIIUU:

Hcrounnku puHAHCHPOBAHHS UTOro B 1. 4. mo rogam (THIC. py0.)
2017 ron 2018 ron 2019 rop 2020 rop, 2021 rop
DenepanbHbIA OFOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kpaepoii OromxeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MecTHbIi 010/KET 12095,7 12527 2226,7 2876,5 29459 2793,9
BHeOwKeTHBIE HICTOUHUKU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Bcero no Iporpamme 12095,7 12527 2226,7 2876,5 29459 2793,9

1.3. Ilpunoxenue k IIporpamMmme «YmpaBieHHE 3E€MEIbHBIMU pPECypCaMu B
MyHHUIIUTIaTbHOM oOpa3zoBanun «['oponckoit okpyr — ropoa Kyasimkap» «Ilepeuenn
MEPOIPUATUN MYHUIMIIAJBHON MPOTPpaMMBbl «YTIPABIEHUE 3€MEIBHBIMU pECYpCaMU
MYHHUIIUNATIbHOTO 00pa3oBaHusa «l'opoackoit okpyr — ropos KyasiMkap» U3I0KUTh B
CIENYIOIIEH peNaKIUM:




Ilepeyens meponpusiTuii
MYHHMIHNIAJIBbHOI NPOrpaMMbl
«YrpasJjieHHe 3eMeJIbHBIMH PeCypcaMH B MyHHMIMIIAJILHOM o0pa3oBannu «I'opoackoii okpyr- ropoa Kyasimkap»

Cratyc

HaumenoBanue
MEPOIPUATHN

OTBETCTBEHHBIN
HCIIOJIHUTEIb,
COUCIIOJIHUTEID

Kon 6romxeTHOMI
KJIacCuUKaIUU

Pacxonsl 1o rogam (ThIC. pyo.)

P3 I1P*

LICP*

2017
roj

2018
roz

2019
rof

2020 rox

2021 rox

1

2

3

5

7

8

10

Mepomnpusrue 1

3eMJIeyCTPOUTETIbHBIE
paboThl, B TOM YHUCIIE

- PaGots! o
(OopMHPOBAHHUIO 3€MEJIbHBIX
YYaCTKOB C BUJOM
pa3peleHHoro
UCIIOJIB30BaHUsA- IS
WHVBUyaJIbHOTO
JKUJIUITHOTO CTPOUTENBCTBA
U UX IIOCTaHOBKE Ha
roCyJapCTBEHHBIN
KaJaCTPOBBINA y4eT

-Pa6ots! o
(dbopMUPOBaHHUIO
3eMEJIbHOTO yYacTKa ¢
BUJIOM Pa3peiieHHOTO
UCIIOIb30BaHUS «BEJICHUE
OTOPOJTHUYECTBAY

-PaGots! o
(dbopMUPOBaHHUIO
3eMEJIbHOTO yYacTKa ¢
BUJIOM Pa3pelIeHHOTO

AJIMUHUCTpaLUS
ropoja
KynsiMkapa, MAY
«KynsIMKapropmnpo
eKT»

0412

1900020010

314,2

196,9

254,2

261,0

261,0

43,6

6,2

51,0

51,0

51,0

6,3

6,3




HCIIOIb30BaHUS «BEICHUE
CaZ0BOJICTBA)

- MPOEKTHI MEKCBAHUS
3eMEJIbHBIX YYaCTKOB MO/
MHOT'O3TaKHOM KHIJION
3aCTPOMKON

- IPOEKT MEKEBAHUS
Ka/1aCTPOBOT'O KBapTasa
81:07:0063003

-WHBIC
3eMJICYCTPOUTEIbHbIC
paboThI

56,4

140,7

153,2

160,0

160,0

126,6

75,0

50,0

50,0

50,0

50,0

Meponpusitue 2

DopMUPOBAHHE 3€MEIIBHBIX
Y4acCTKOB, HAXOJASIUXCS B
MYHULUIIAJIBHON
COOCTBEHHOCTH U
rocy1apcTBEeHHast
COOCTBEHHOCTb Ha KOTOPbIE
HE pa3rpaHuyeHa, U ux
IIOCTAaHOBKY Ha
roCyJapCTBEHHBIN
KaJaCTPOBBIN yUeT,
peHa3HAYEHHBIX JUIS
IIPEIOCTABIICHUS
MHOTOJIETHBIM CEMbSIM (B
TOM 4HCIIe pa3paboTKa
IIPOEKTOB IUIAHUPOBKU U
IIPOEKTOB MEKEBAHUS
3€MeJIbHBIX YYaCTKOB)

AZMUHUCTpaLUs
ropoja
Kynemvmkapa, MAY
«KynbIMKapropmnpo
eKT»

0412

1900020020

132,5

132,5

825,2

825,2

825,2

Meponpustue 3

PaboThI 110 BHECEHUIO
CBEJICHUH O TPaHUIIE
HACEJIEHHOTO MyHKTA T.
Kyneivkap B
rOCYJapCTBEHHBIN KaJacTp

AJIMUHHCTpaLIUS
ropoaa
Kyneimkapa

0412

1900020030

412,6




HCABUKMUMOCTH, B BUJIC
KOOPJAWHATHOI'O OIMMCAaHUA

Mepomnpusrue 4

KomMruiekcHbIe KagacTpoBbIe
paboThI

AJIMUHUCTpALIUS
ropojaa
KynbimMkapa

0412

1900020040

247,7

168,2

547,0

600,0

600,0

Meponpusrue 5

Pa3zpaboTka nmpoexra
MEKEBaHHsI KaJacTPOBBIX
KBapTaJOB B TOpojie
KynsiMkape, B TOM 4uce:

pa3paboTka mpoekTa
MEXEBaHUs KaJlaCTPOBOTO
kBapTana 81:07:0051001

pa3paboTka mpoekTa
MEKEBaHUS KaJacTPOBOTO
kBapTajna 81:07:0051002

pa3paboTka mpoeKkTa
MEXEBaHUS KaJlaCTPOBOTO
kBapTaia 81:07:0102002

pa3paboTKa MpoeKTa
MeKeBaHUs KaJacTpOBOTO
kBapTaia 81:07:0102006

pa3paboTka mpoeKTa
MeXeBaHUs KalacTpOBOTO
kBapTana 81:07:0102001

AJIMUHUCTpAIUS
ropoja
Kynsimkapa

MAY
«KynsIMKapropmnpo
eKT»

0412

1900020050

189,8

558,3

153,2

160,0

160,0

189,8

335,4

95,0

44,3

83,6

Meponpusitue 6

[ToaroToBKa MPOEKTHOMI
JIOKYMEHTAITNHU JISCHBIX
YYaCTKOB C IIEJIBIO
00pa3oBaHUA 3eMEIbHBIX
YY4aCTKOB TOJT TOPOJICKUMHU
JIeCaMHu

AnMUHHCTpaALUs
ropona Kyneimkapa

0412

1900020060

368,5

Meponpusitue 7

PaszpaboTka mpoekra
MEXEBAaHUSA 3EMEJIbHBIX
Y9aCTKOB TIO]]
aBTOMOOWJIBHBIMHU AOPOTaMH

ANMUHHCTpALUA
ropona Kyneimkapa,
MAY
«KynpiMkapropmpoe
KT»

0412

1900020070

708,2

1096,9

1099,7

9477

Meponpusitue 8

MyHuUIMIIATbHBINA

Otaen 3eMenbHBIX

He tpebyer dhunancupoBanus




3€MENbHBIA KOHTPOJIb OTHOILIEHUH
yTpaBICHUS
9KOHOMMKH,
MpearnpuHUMaTeIh
CTBa U
HMMYILECTBEHHBIX
OTHOUIIEHUU
Mepomnpustue 9 | CHmxenne 3a10/bkeHHOCTH | OTaen 3eMenbHBIX 0 50,0 0 0 0
110 apEHIHOM IuIaTe 3a OTHOLUEHUH
3eMeJIbHbIC YYaCTKH, yIpaBICHUS
HaxOoJIIMecs B 9KOHOMMKH,
MYHUIIUTIATBHON MpearnpuHIMAaTeh
COOCTBEHHOCTH, U CTBa U
3eMeJIbHbIEC YYaCTKU HMMYILECTBEHHBIX
TOCyJapCTBEHHAS OTHOUIEHUI
COOCTBEHHOCTH Ha KOTOPBIE
HE pa3rpaHlyeHa
BCEI'O 110 ITPOT'PAMME 1252,7 2226,7 2876,5 2945,9 2793,9




2. Ony6a1uKoBaTh HACTOsAIIEE TOCTAHOBICHUE B MEYaTHOM CPEACTBE MacCOBOM
uHpopmanun razere «llapma» u  pasmecTuTh Ha OQUUUAIBHOM  caiiTe
MyHULUIIATBHOTO 00pa3zoBanus «I'oponackoil okpyr — ropoa KynsiMkapy.

3. KoHTposb 3a WMCHOJHEHUEM HACTOSIIIEr0 MOCTAHOBJICHHS BO3J0XKUTh HA
3aMECTUTENs] TJaBbl AJMHUHUCTPAllUM, HAYaJIbHUKA YOPABJIEHUS HSKOHOMHKH,
MPEANPUHAMATENILCTBA W HMMYIIECTBEHHBIX OTHOUIEHHWH aJMUHHUCTPAlMU TOpoJa
Kyneimkapa I'ycensaukoBa E.H.

N.o. rnaBel ropoaa Kyaeimkapa —
riaBbl aAMUHUCTpauu ropoaa KyaeimMkapa H.A.CrosiHOBa



